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Uitkomsten per stembureau

o

Nummer slembureau (indien van toepassing) 52o

Locatie stembureau (indien het een mobiel stembureau betrefl, vult u dat in.) ( a-v-Í - S. h€'€1ouc,a.f i\f Lrc{ -
irr«,í - Stfsrtti.c^CF L

í. Aantal toegelaten kiezers

Vul hieronder de aantallen in zoals vastgesteld door het stemburcau (zie rubriek 5 van deel A, het prcces-ved)aal van hel

stembureau).

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtbewijzen (schiftelik of via ingevulde stempas)

Het aantal tot de stemming loegelaten kieze§. Telop! A + B = C

A c9cr c*

2. Aantal getelde stembiljetten

Aantal stembiljetlen met een geldige stem op een kandidaat *

Aantal blanco stembiljetten

Aantal ongeldige stembiljetten

Het totaal aantal getelde stembiljetten Telop! D + E + F = G

* Tel voor dit onderdeel de aantallen stemmen die op elke kandidaat zijn
uitgebracht bi elkaar op.

o

D Q4'z
E

L

3. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten

ls het aantal toegelaten kiezers (rubriek 1 onder C) en het aantal getelde stembiljetten (rubriek 2 onder G) gelijk?

d J^, gr r"rd", *"t rubiek 4.

E Nee, 9a verder met het veNotg van rubiek 3

B

c
----9\i-Qtt 3

G qqe
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Naar aanleiding van het geconstateeÍde verschil heeft het gemeentelijk stembureau de stempassen en volmachtbewijzen

opnieuw geteld en het aanlal toegelaten kiezers voor dit slembureau als volgt vastgesteld:

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtbewijzen (schiftelik ol via ingevulde stempas)

Het aanlal tot de stemming toegelaten kiezers door het gemeentelÍk stembureau

Tel op! 4.2 + 8.2 = C.2

E Ja, ga verder met rubiek 4

D Nee, er zijn méér stembiljetten geteld. Hoeveel stembiljetten zijn er meer geteld?

E Nee, er zijn minder slembiljetten geteld. Hoeveel stembiljetten zijn er minder geleld?

o
VerklaaÍ het verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten. Vèrmeld hoe vaak hier
sprake van was. Er kan meeÍ dan één verklaring zijn.

Mogelijke verklaÍingen vooí het verschil
Vermeld hoe vaak de situaties zich hebben daaD

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd?

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt?

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt?

Hoe vaak is er geen verklaring voor het verschil?

Hoe vaak is er een andere verklaring voor hel verschil?

Vemeld hieronder de andere vefulaingen en hoe vaak er sprake van was.

4.2

8.2

o

4. Bij gecombineerde stemmingen
Zijn er stembiljetten, stempassen of volmachtbewijzen van een andere verkiezing aangetroffen?

tlf ruee

E Ja, er ziln stembiljetten/stempassen/volmachtbewízen van de verkiezing van

aangetroffen. Deze slembescheiden moelen in aparte pakken worden verpakt en worden verzegeld en overgebracht

naar het college van burgemeesleÍ en wethouders van de gemeente.

Noteer hier en op het pak het nummer van het betrefÍende stembureau en het aantal stembíljetten, dan wel stempassen of

volm achtbewijzen d at is aangetroffen.

ls het aantal toegelaten kiezers (C.2) en aantal getelde stembiljetten (rubriek 2 onder 6) gelijk?

c.2
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5. Aantal stemmen per kandidaat
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Aantal stemmen

o

o

NummeÍ
op de lrjsl

1

2

3

4

5

6

7

8

l0

't1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Cool-Scheepvaa rtkwartier-Stadsd riehoek
Naam kandidaat

A.H. ( Lex) Ou burg

H.J. (Helmuth) Tjemmes

R.D. (Renske) Wienen

S.F. (Santhusia) Ramlakhan

J.S. (Hans) van den Oosterkamp

M.J. (Marco) Kole

L. ( Leon) Houtzager

L.F. (Léon) Larsen

J.P. (Jan Peter) Rebel

J.J. (lan Jaap) van der Sar

A. (Arja) den Ouden

S. (Sand ra) de Vries

S.L. (Loes) Rojer

L.R.H. ( Laurens) van Doorn

E.M. (Edson) Olf

D. ( Daphne) Smit

D.H.F. ( Desiree) Otten

J.J.G. (lorn) Bouma

R.M.A. (Rick) Vermeulen

A.E. (Anke) van de Bilt

J.W. (Joke) Mulder

J.M. (Fien) van den Assem

P.A. (Peter) Sluijters
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